SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA CONFEA

PORTARIA AD-N' 265, DE 30 DE AGOSTO DE 2017

Ementa Exonera e nomeia empregados da função
de Assistente da Comissão Especial do
Mérito - CME.

O Presidente do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia -- Confia, no uso
das atribuições que Ihe são conferidas pelo Regimento aprovado pela Resolução n' 1.015, de
30 de junho de 2006, e

(

Considerando o encerramento da 74' Semana Oficial da Engenharia
Agronomia, realizada em Belém/PA, no período de 08 a ll de agosto de 2017;

e

Considerando as necessidades administrativas do Confia;

RESOLVE

Art. I' Exonerar o empregado ROLDÃO LAMA JUNIOR, matrícula 0587, da
função de Assistente da Comissão Especial do Mérito CME, em 31 de agosto de 2017.

Art. 2o Nomear a empregada MARA RUBIA SOAREM, matrícula 0799, para
exercer a função de Assistente da Comissão Especial do Mérito -- CME, a partir de I' de
setembro de 2017.

Art. 3' Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
A:rt. 4o Dê-se ciência e cumpra-se.(

Brasília-DF, 30 de agosto de 2017

l l . /l {-"

Díhilel .aubtonjo Sdlatj\MArcondes
}ntb no Ekercíbio da l?riúidência

Eng. Agràn
Vice-Pre!

Ç

Ó'z
Y'. :..ü'